

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 513

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2025

Señor(es): Catherine Leiva

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505971905	CUAD.UNIVER MATEM 7mm EMPLACADO 100 hjs EIFFEL	3		\$1.790		\$5.370
7806505971882	CUAD.COLLEGE CAL.HORIZONTAL 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
7807265991417	CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 HOJAS PROARTE 13382-5	1		\$1.750		\$1.750
8000144074112	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1		\$2.590		\$2.590
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	2		\$850		\$1.700
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
8000825359002	SET ACRILICO 12ML GIOTTO	1		\$7.390		\$7.390
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
3086129999736	PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO BIC 2300	1		\$490		\$490
3086129999743	PLUMON PERMANENTE AZUL BISELADO BIC 2300	1		\$390		\$390
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
6922563546105	SET GOMA EVA LISA ADHESIVA 10UN 20X30 EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1		\$1.790		\$1.790

OBSERVACIONES:

7806505054257	SCOTCH 18mmX30mt 40MIC	1		\$290		\$290
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
32771	ETIQUETAS MULTIUSO SKOLE IMPRESION/UNIDAD	20		\$100		\$2.000
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	2		\$290		\$580
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	2		\$290		\$580
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
7453038425957	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER	1		\$690		\$690
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
026000190459	STICK 40GR ELMERS	4		\$1.290		\$5.160
7804647364982	DOBLE CLIP NEGRO 41 MM CAJA DE 12 UNI	2		\$155		\$300

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$750
NETO AFECTO	\$46.193	\$300
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$8.777	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$54.970	